
GERENCIA OE RECURSOS HUMANOS

i**!r
DIRTCCIÓN ADIUNTA

t)t ltt NrAr Ar)lrANtR^\

DETALLE DESUTI.DO DEIPERSONAL DE I.A OIRECCION AD.lUflTA DE REÍ{IAS ADUAi/ERAs
MTs DE OICIEMBRE 2017

EMPLEADOS OE CONTRATO AOMINISTRATIVO

10 11 L2 13

000.00 25 332.75 15,000.00 30,000.00 8,166.69 35,000.00 113,499.44

79,444.40 77,574.7412.499-95 20,066.s9 7,944.4425,000.00 23,563.36
1,166.67 11,666.70 62,547.9710,000.00 10,000.0030,000.00 29,708.60

7,500 00 7,s00.00 1,166.67 11,666.70 5l,547.9730,000.00 29,708.60
7,983.30 7,983.30 972.22 9,122.20 51,369.6224,748.6025,000.00

9,722.20 55,408.509,516.53 9,516.63 r,944.4425,000.00 24,708.60
6,524.97 6,524.97 912.22 9,722.2O 48,452.9625,000.00 24,708.60

34,008.564,649.98 4,649.9425,000.00 24,704 60
79,444.4O 76,913.1872,499.95 20,558.2525,000.00 23,438.36

72,420.OO 12,424.00 2,333.34 11,665.70 68,s48.6430,000.00 29,708.60
1s,000.00 25,000.00 3,500.01 23,333.40 93,846.8027,013.3930,000.00

23,333.40 96,209.6315,000.00 24,500.00 4,666.6830,000.00 28,709.55
7,224.97 7,224.91 972.22 9,722.20 49,852.9625,000.00 24,7Oa.60

94,444.6t1s,000.00 24,674.04 3,500.01 23,333.4027,937.2030,000 00
3,888.90 24,654.734,943.24 4,943.28 1.166.6710,000.00 9,7OA.60

4,943.24 1,156.67 3,888.90 24,650.734,943.2816 10,000.00 9,708.60
4,941.28 4,943.28 1.166 67 3,888.90 24,650.739,708.60ll 10,000.00

16,112.642,232.O4 1,232 0012,000.00 11,708.6018
4,722.OO 34,9s2.604,722.0019 27,000.00 26.708.60

7,803.00 7,803 00 1,050.00 10,500.00 53,864.6026,708.6020 27,000.00
10,500.00 53,864.607,803.00 7,803.00 1,050.0027,000.00 26,708.6027
9,722.20 53,464.069,s16.63 9,516.6322 25,000.00 24,104 60

14,330.00 14,330.00 3,500.01 11,656.70 73,535.3129,708.6030,000.00
10,500.00 56,864.609,828.00 9,828.0027,000.00 26,708.60

1,050.00 10,500.00 53,864.607,803.00 7,803.0027,000.00 26,708.60
14,920.00 14,920 00 3,500.01 77,566.7O 74,715.3129,708.6030,000.00

35,114.604,203.00 4,203.0027,000.00 26,708.6027
73,222-74 66,111.20 244,723.6249,583.2385,000.00 73,307.00

42,499.95 49,s83.28 73,222.24 66,111.20 244,123.6773,3O7.O085,000.00
11,666.60 45,958.527,500.00 9,750.00 2,333.3215,000.00 14,708.60

1,166.66 5,833.30 35,458.567,375.OO 7,375.0031 15,000.00 14,708.60
18,999.95 18,999.95 1,555.56 15,555.60 93,807 9938,696.9340,000.00

58,541.978,000.00 8,000.00 1,166.67 11,666.7030,000.00 29,708.60
5,833.30 33,788.566,040.00 6,040.00 1,166.6615,000.00 14,708.60

5,780.03 5,780.03 717.78 7,777.84 39,424.2420,000.00 19,708.50
39,424.245,780.03 5,780.03 777.74 7,777.8020,000.00 19,708.60

9,721.20 46,247 839,516.63 9,516.63 1,944.4415,833.33 15,541.93
7,375.0O 1,749.99 5,833.30 37,041.897,375.001s,000.00 14,708.60

9,886.72 9,886.72 1,555.56 7,777.9O 48,815.4019,708.6020,000.00
5,833.30 36,961.897,335,00 7,33s.0015,000.00 14,708.60

8,333.30 972.22 9,722.20 52,069.528,333.3025,000.00 24,708.60
16,308.602,300.00 2,300.0011,708.6042 12,000.00

31,111.20 t21,440.6719,999.95 31,106.59 4,666.6840,000.00 34,955.2543
972.22 9,722.20 49,A52.957,224.97 7,224.9725,000.00 24,704.60

25,000.05 41,116.75 5,833.32 38,888.80 154,328.5043,489.5845 50,000.00
s9,381.978,420.00 8,420.00 11,566.70 1,166.67f 5PTCIALISTA PLAN]f IC¡CION 30,000.00 29,708.6046

7,766.67 43,765.2213,170.00 21,920.008,0oo.oo 6,908.55
5,066.65 5,066.65 1,973.61 ') 19,81s.s17,704.608,000.00

,- / t6,208.6o4,250.00 4,250.008,000.00 7,708.60

fOMPESA(IONE5OIETAS GASTOSFEPRE'ENTACION BONITICACION DECIMOCUARIOMES DECIMOIERCERMES VACACIO''¡Es IIORAS EXTRA CE§ANTIA
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'50 26,646.63 26,646.63 5,444.44 27,222.20 151,184.1170,000.00 65,224.2!
27,222.20 t53,237.4470,000.00 64,570.88 27,999.96 27,999.96

5,268.00 5,268.00 933.34 4,666.70 27,844.6412,000.00 11,708.60

6,250.05 7,291.73 7,944.44 9,722.20 37,477.O212,500.00 12,208.60
9,722.2072,208.64 6,2s0.0s 7,29!.73 1,944.44 37,477.O212,500.00

21,840.00 21,840.00 4,566.66 23,333.30 129,171.9060,000.00 57,491.94
19,033.37 19,033.37 3,888.88 t9,444.40 109,891.9650,000.00 48,491.94

31,111.2035,906.09 19,999.95 28,333.26 7,777.4O 123,128.3057 40,000.00
19,033.37 19,033.37 3,888.88 t9,444.40 109,891.96s0,000.00 48,49t.9458
s,268.00 5,268.00 933.34 4,666.70 27,444.U59 12,000.00 11,708.60

L7,7AA-60 7,500.00 7,500.00 1,400.00 7,000.00 41,108.6060 18,000.00
8,820.90 2,430.55 9,721.20 39,432.3012,500.00 !2.208.60 6,250.0561

8,333.30 8,333.30 972.22 9.722.70 52,069.6262 25,000.00 24,70A.60

24,70A.50 10,974.96 70,974.96 7,944.44 9,121.10 58,325.1663 25,000.00
4,220.O2 28,74A.6420,000.00 19,708.60 4,220.0264

4,220.O2 4,220.O2 28,748.6420,000.00 19,708.6055

19,708.50 3,446 58 3,446.68 26,601.9666 20,000.00
37,058.6027,000.00 26,104.60 5,175.00 5,175.0067

15,330.00 15,330.00 3,500.01 23,333.40 42,064.2968 30,000.00 24,510.44

24,708.60 7,224.97 7,224.97 912.22 9,722.20 49,852.9669 25,000.00
10,416.63 7,944.44 9,722.20 57,208.5025,000.00 24,704.60 10,416.631A

9,580.00 9,s80.00 1,766.67 11,666.70 61,70t.9730,000.00 29,7O8.60
12,358.28 72,354.28 972.22 9,722.20 60,119.5825,000.00 24,704.60

4,666.66 23,333.30 130,717.5060,000.00 s7,o31.54 22,440.OO 22,840.04

25,106.60 6,222.24 31,111.20 119,448.3040,000 00 37,008.31
10,999.95 18,333.25 2,556.68 77,7!t.20 70,003.0115 22,000.00 )o,991.93

2,084,333.33

Licenciada lndi

Gerente de Recu

7t

cárcamo
nos

al7,022,59 974,634.95 181,193.18 971,055.87 4,949.241.30
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